
Broj: 07/2008          “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA”  850       
  
 
 
   
GRAD POREČ 
II. Gradsko poglavarstvo 
 
 
  
  
  
     12.  
 
 Na temeljučlanka 58. stavka 1. Zakona o trgovini ("Narodne novine", broj 
87/08) i članka 1. i 2. Uredbe o izmjeni idopuni Zakona o trgovini ("Narodne novine" 
broj, 96/08), te članka 57. stavka 1. i članka 61. Statuta Grada Poreča ("Službeni 
glasnik Grada Poreča” broj 9/01 i 18/05), Gradsko poglavarstvo Grada Poreča na 
sjednici održanoj 05. rujna 2008. godine, razmotrilo je prijedlog za potvrđivanje 
Odluke Gradonačelnika o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na 
malo, te je donijelo sljedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

 
 Potvrđuje se Odluka Gradonačelnika Grada Poreča o radnom vremenu 
prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo (Klasa: 330-01/08-01/1, Ur. broj: 
2167/01-09-08-2, od 22.08.2008. godine), u tekstu koji se prilaže i sastavni je dio 
ovog Zaključka.  
  
Klasa: 330-01/08-01/1 
Ur. broj: 2167/01-08-08-3 
Poreč, 05. 09. 2008.  
          
  GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA POREČA 
 
      PREDSJEDNIK 
     GRADSKOG POGLAVARSTVA 
         Edi Štifanic, v.r.  
 
 
 
 
            Na temelju članka 58. stavka 1. Zakona o trgovini (Narodne novine, broj 
87/08) i članaka 1. i 2. Uredbe o izmjeni i dopuni Zakona o trgovini (Narodne novine, 
broj 96/08) te članka 57. stavka 1. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 
Poreča broj 9/01"), Gradonačelnik Grada Poreča dana 22. kolovoza 2008.  godine, 
donosi 
 
 
 
 
 
 



Broj: 07/2008          “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA”  851       
  
 
 
   
 
 

ODLUKU O RADNOM VREMENU PRODAVAONICA 
I DRUGIH OBLIKA TRGOVINE NA MALO 

 
 

Članak 1. 
 

            Ovom Odlukom utvrđuje se: 
- radno vrijeme prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo (u daljnjem tekstu 
prodavaonice) na području Grada Poreča. 
 

I RADNO VRIJEME I RASPORED RADNOG VREMENA 
 

Članak 2. 
 
            Radno vrijeme prodavaonice trgovac određuje samostalno, s time da 
poslovanje započinje najranije u 6 sati, a završava najkasnije u 24,00 sata, ukoliko 
nije u suprotnosti s odredbama Zakona o trgovini. 

 
II. KAZNENE ODREDBE 

 
Članak 3. 

 
            Za nepridržavanje radnog vremena propisanog ovom Odlukom, primjenjuju se 
kaznene odredbe Zakona o trgovini. 
 

III. ZAKLJU ČNE ODREDBE 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 
Grada  
Poreča" , odmah po dobivanju suglasnosti od strane Gradskog poglavarstva sukladno 
statutarnim određenjima. 
 
 
 
 
Klasa:330-01/08-01/1 
Ur.broj:2167/01-09-08-2 
Poreč, 22. 08. 2008.  
 
   GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA POREČA  
 
                                                                                                              Edi Štifanić, v.r.  
 
 



Broj: 07/2008          “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA”  852       
  
 
 
   
 
 
VII. JAVNE OBJAVE  
 

Na osnovi članaka 85. 86. i 88. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(“NN”, br. 76/07.), točaka 4.3. i 11.3. Programa mjera za unapređenje stanja u 
prostoru Grada Poreča ("Sl.G", br. 18/05. i 18/06.),  članka 6. Odluke o izradi izmjena 
i dopuna UPU-a Zone gospodarske namjene “Buići – Žbandaj” (“Sl.G”, br. 2/08.) i 
zaključka Gradonačelnika Grada Poreča, klasa 350-01/08-01/27 i ur.broj 2167/01-09-
08-1 od 1. listopada 2008. godine u skladu sa člankom 57. stavak 1. Statuta Grada 
Poreča (“Sl.G”, br. 9/01. i 18/05.), objavljuje se  
 

JAVNA RASPRAVA 
O PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA  
URBANISTI ČKOG PLANA URE ĐENJA  

ZONE GOSPODARSKE NAMJENE “BUI ĆI - ŽBANDAJ” 
 

1. Javna rasprava provest će se, u trajanju od 15 dana, od 13. listopada do 
28. listopada 2008. godine. 

2. Javno izlaganje provest će se u srijedu, 22. listopada 2008. godine u 
Osnovnoj školi Žbandaj s početkom u 17 sati. 

3. Javni uvid u Prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča, Poreč, Obala M.Tita 5, svakog 
radnog dana od 8 - 11 sati. 

4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se, do dana 
zaključenja javne rasprave, podnositi : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i 
zaštitu okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 
- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5. 
Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 
prilikom pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 07/2008          “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA”  853       
  
 
 
   
 
 
VIII. ODGOVORNI UREDNIK 
 

1. 
 
            Nakon izvršenog uspoređivanja uočena je pogreška u "Službenom glasniku 
Grada Poreča" broj 13/2006 od 25. listopada  2006. godine, te se daje  
 

I S P R A V A K 
 

            U "Službenom glasniku Grada Poreča" broj 13/2000 na 937. strani  u tabeli 
"Iskazi prostornih pokazatelja za namjenu, način korištenja i uređenja površina i 
planiranih građevina" unutar Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja radne 
zone Kukci u Poreču" u kolonama pod red. brojevima: 1., 8. i 11. horizontalno i u 
vertikalnoj koloni "Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti građevine - kis" 
uočena je pogreška u izračunu pa se brojke u navedene tri stavke - pozicije ispravljaju 
sa "0,740" na "0,760". 
             
 
 
Klasa:030-01/08-01/1 
Ur.broj:2167/01-01-10-1 
Poreč, 03. 10. 2008. 
                                                                                 ODGOVORNI UREDNIK 
                                                                             Danilo Sredanović, dipl.iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 07/2008          “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA”  854       
  
 
 
   

 
 

 
 


